
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

01.12.2021№1191 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской онлайн-викторины 

«Когда оживают легенды» 

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Когда оживают 

легенды» (первый этап городского конкурса «Наследие земли Симбирской).  

В викторине приняли участие 260 обучающихся из 19-ти 

образовательных организаций: 

ОУ№№: 31, 34, 44, 45, 53, 61, 63, 64, 65, 70, 76, 78, 79, 101, 102, Лицей 

при УлГТУ, Карлинская 

УДО: ЦДТ №2, ЦДТ 

 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей и призёровгородской онлайн-викторины 

«Когда оживают легенды»(Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров конкурса. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Глазистову Н.Н., 

заместителя начальника отдела воспитания и дополнительного образования. 
 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

Список победителей и призёров 

городской онлайн-викторины «Когда оживают легенды» 

 

Возрастная категория 6-7 класс 

1 место–Тазетдинова Сафия, МБУ ДО г. Ульяновска «ЦДТ №2», рук. 

Белянина О.О. 

1 место - Неаметуллов Артем, МБОУ СШ №64, рук. Попова Э.Р. 

2место – Прокофьева Арина, МБОУ Гимназия №34, рук. Корчагина С.В. 

3 место – Бормотина Ксения, МБУ ДОг. Ульяновска «ЦДТ №2», рук. 

Белянина О.О. 

3 место – Кудинов Юрий, МБОУ Гимназия №65 им. Н.Сафронова, рук. 

Смирнова Н.Ю. 

3 место - Тараненко Елизавета, МБОУ СШ №76, Фролова Т.Г. 

3 место - Толчкова Екатерина, МБУ ДО г. Ульяновска «ЦДТ №2», 

ТолчковаН.А. 

3 место - Галимова Алина, МБОУ гимназия № 79, Суббот И.Н. 

Возрастная категория 8-9 класс 

1 место–Леонова Анна, МБОУ гимназия № 65, рук. ТахтамышД.Ю. 

1 место - Краснова Полина, МБОУ СШ №64, Саедгазина Г.Р. 

2место – Фасхутдинов Амир, МБОУ гимназия 65, рук. Волкова И.Н. 

3 место – Логинов Антон, МБОУ гимназия№65, рук. Волкова И.Н. 

3 место - Усова Дарья, МБОУ СШ №64 г. Ульяновска, Саедгазина Г.Р. 

 


